TAXATION ET TARIFICATION

TAXE SUR LA VALEUR FONCIERE - TAUX DU 100 $ D'EVALUATION

Résiduelle (résidentiel et autres)
Immeuble de 6 logements ou plus
Immeubles non résidentiels
Immeubles industriels

Taxes spéciales a I'ensemble de
la municipalité

Taxes de secteur - réserve financiére
pour le service de I'eau

Taxes de secteur - assainissement

2024
0,499$
0,609$
0,962$
0,870$

0,1028

0,003$

0,0118

2023
0,463$
0,565$
0,892$
0,807$

0,106$

0,003$
0,011$

TARIFICATIONS

2024 2023
Résidence 100$/unité 100$/unité
Chambre 60 $/unité 60 $/unité
Commerce 125$/unité 125$/unité
Au compteur 125$ +0,35$8/1000 litres 1258 + 0,35$/1000 litres
Résidence 75$/unité 75$/unité
Chambre 45$/unité 45S$/unité
Commerce — sans compteur 90$/unité 90 $/unité

Commerce — avec compteur

Résidence, immeuble a logements,
commerce et industrie

Chalet

90$ + 0,27 $/1000 litres

155$/unité

108 $/unité

1708 + 0,27 $/1000 litres

155$/unité

108 $/unité



